ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /Л. Z&/6 г. № Л'/ЗD г. Кемерово

Об определении
«опорных» площадок
Общероссийской
общественно-государственной
детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»
в Кемеровской области

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации
В.В. Путина от 29 октября 2015 г. № 536 «О создании Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское
движение школьников», в целях обеспечения взаимодействия регионального
отделения с Исполнительной дирекцией Общероссийской общественно
государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить «опорными» площадками Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское
движение школьников» в Кемеровской области (по согласованию с
муниципальными органами управления образованием) образовательные
организации Кемеровской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника департамента образования и науки Кемеровской
области J1.B. Чванову.

Начальник департамента [у А. В. Чепкасов

Приложение
к приказу ДОиН от С$ ^ . (/РГ/г. № ^ & _

«Опорные» площадки Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в

Кемеровской области

№ Полное наименование учреждения Адрес местонахождения
1 Муниципальное автономное

образовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №78»

Кемеровский городской
округ, 650024, ул. Юрия

Двужильного, д. 12
2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Юрги»

Юргинский городской
округ, 652062,

ул. Фестивальная, 7

3 Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-

юношеский центр г. Юрги»

Юргинский городской
округ, 652057, ул.

Московская, 49